
Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
1 

 
 

USNESENÍ  

z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 18. 05. 2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/664/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  zprávu o hospodaření Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace 

odvětví dopravy za rok 2014 
II.  s c h v a l u j e  
 1. výsledek hospodaření Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové 

organizace odvětví dopravy za rok 2014 a jeho rozdělení do peněžních fondů 
organizace dle přílohy důvodové zprávy 

 2. účetní závěrku Správy silnic Královéhradeckého kraje, příspěvkové organizace 
odvětví doprava za rok 2014 

III. u k l á d á  
  Ing. Karlu Janečkovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje 

informovat ředitele příspěvkové organizace o přijatém usnesení 
termín:29.05.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/665/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
  
I. b e r e   n a   v ě d o m í  
 1. odpověď 2. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje Ing. Karla Janečka Obci 

Heřmánkovice na žádost o  finanční příspěvek na opravu mostu (příloha č. 1) 
 2. žádost Sboru dobrovolných hasičů Sněžné o poskytnutí finančního příspěvku ve 

výši 15 000,- Kč na soutěž v požárním útoku o "Pohár starosty" (příloha č. 2) 
 3. žádost obce Rudník o finanční příspěvek na Svatováclavské slavnosti 2015 

(příloha č. 3) 
II.  u k l á d á  
  Mgr. Zuzaně Matějovské vedoucí odboru kancelář hejtmana informovat na schůzi 

Rady Královéhradeckého kraje o řešení žádostí Sboru dobrovolných hasičů a obce 
Rudník 
termín:13.07.2015 

 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
2 

 
USNESENÍ RK/15/666/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Žádost o prominutí odvodu a penále za porušení rozpočtové kázně dle příloh č. 1-5 

důvodové zprávy 
 1. Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 
 2. Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 
 3. Základní škola Bratří Čapků, Úpice 
 4. Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana 

Letzela, Náchod, Pražská 931 
II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
 1. Schválit prominutí odvodu za porušení rozpočtové kázně 
 a) Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové ve výši 43 375,10 Kč. 

Částka bude prominuta v režimu de minimis.  
 2. Prominutí penále za porušení rozpočtové kázně 
 a) Střední průmyslová škola stavební, Hradec Králové ve výši 27 392,-Kč. Částka 

bude prominuta v režimu de minimis,  
 b) Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 ve výši 12 283,-Kč. Částka 

bude prominuta v režimu de minimis,  
 c) Základní škola Bratří Čapků, Úpice ve výši 14 416,-Kč. Částka bude prominuta 

v režimu de minimis, 
 d) Vyšší odborná škola stavební a Střední průmyslová škola stavební arch. Jana 

Letzela, Náchod ve výši 17 021,-Kč. Částka bude prominuta v režimu de 
minimis 

III. u k l á d á  
  RSDr. Ing. Otakaru Rumlovi, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje. 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/667/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků ve výši 100 000 Kč pro Centrum investic, rozvoje a

inovací (IČ: 712 18 840) na zajištění aktivit v předpřípravné fázi u projektů z oblasti 
kultury z finančních prostředků rozpočtu kapitoly 21 určených na neinvestiční 
účelově vázaný příspěvek pro CIRI na zajištění přípravy projektů pro období 2014+ 
dle důvodové zprávy 
 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
3 

II.  p o v ě ř u j e  
  příspěvkovou organizaci Centrum investic, rozvoje a inovací zajištěním aktivit v 

předpřípravné fázi u projektů z oblasti kultury  
termín: 31. 12. 2015 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit dle bodu I tohoto usnesení poskytnutí neinvestičního účelově vázaného 
příspěvku Centru investic, rozvoje a inovací ve výši 100 000 Kč. 
termín:31.05.2015 

 2. Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací 
zajistit realizaci přijatého usnesení a uzavřít specifikaci dle bodu I. 
termín:31.05.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/668/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. přípravu projektu do operačního programu Central Europe 

I.I. Akcelerace inovačního potenciálu malých a středních podniků střední Evropy 
 2. přípravu projektu do operačního programu Central Europe Energie kulturního 

dědictví pro udržitelnou budoucnost - zapojení Královéhradeckého kraje a 
Muzea východních Čech jako partnerů projektu 

 3. zapojení Královéhradeckého kraje jako partnera projektu v programu 
Erasmus+2015 - projekt Strategické partnerství: projektový management jako 
nástroj regionálního rozvoje 

II.  p o v ě ř u j e  
 1. CIRI, p.o. IČ 71218840, přípravou projektu dle bodu I. 1. tohoto usnesení 

termín:31.12.2015 
 2. Odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací součinností při přípravě projektu dle 

bodu I. 2. a I. 3. 
termín:31.12.2015 

III. u k l á d á  
 1. RNDr. Zitě Kučerové, Ph.D., ředitelce CIRI, p.o., IČ 71218840, zajistit realizaci 

přijatého Usnesení dle bodu II. 1. 
termín:31.12.2015 

 2. Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 
zajistit realizaci usnesení dle bodu II.2. 
termín:31.12.2015 

 

 
 
 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
4 

USNESENÍ RK/15/669/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění neinvestičního účelově vázaného příspěvku ve výši 150 000 Kč pro Centrum 

investic, rozvoje a inovací (IČ: 712 18 840) na zajištění aktivit v předpřípravné fázi u 
projektů z oblasti školství a vzdělávání, a to z finančních prostředků vyčleněných na 
kapitole 21 k zajištění přípravy projektů pro období 2014+ ze dne 7. 2. 2013 

II.  p o v ě ř u j e  
  příspěvkovou organizaci Centrum investic, rozvoje a inovací zajištěním aktivit v 

předpřípravné fázi u projektů z oblasti školství a vzdělávání spolufinancovaných ze 
strukturálních fondů Evropské unie v období 2014 - 2020 dle důvodové zprávy 
termín:31.12.2015 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, zajistit dle bodu I tohoto 

usnesení poskytnutí neinvestičního účelově vázaného příspěvku Centru investic, 
rozvoje a inovací ve výši 150 000 Kč 
termín:31.05.2015 

 2. Mgr. Ivaně Kudrnáčové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, grantů a dotací, 
zajistit realizaci přijatého usnesení a uzavřít specifikaci dle bodu I. 
termín:31.05.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/670/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí účelové dotace od MD ČR ke krytí nákladů Královéhradeckého kraje na úhradu 

prokazatelné ztráty ze závazku veřejné služby ve veřejné železniční osobní dopravě v 
roce 2015 v souladu s Rozhodnutím č.j. 10/2015-190-STSP/3 ve výši 266 644,147 tis. 
Kč 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
navýšení běžných výdajů kapitoly 10 - doprava a silniční hospodářství o 266 644,147 
tis. Kč na doplnění finančních zdrojů na úhradu prokazatelné ztráty vznikající ze 
smlouvy o závazku veřejné služby v železniční dopravě v roce 2015 v souladu s 
Rozhodnutím č. 10/2015/190-STSP/3 za současného zvýšení neinvestičních přijatých 
transferů od MD ČR ve stejné výši 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:22.06.2015 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
5 

USNESENÍ RK/15/671/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí věcného daru (léčebný pohybový přístroj MOTOmed viva, rok výroby 2001, 

pořizovací cena 107 450,90 Kč) příspěvkovou organizací Domov pro seniory Vrchlabí 
do vlastnictví zřizovatele od pana Petra Kuchaře, Hálkova 609, Vrchlabí dle důvodové 
zprávy 

II.  u k l á d á  
  Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí,  

informovat ředitelku příspěvkové organizace Domov pro seniory Vrchlabí o přijatém 
usnesení   
termín:29.05.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/672/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: Navýšení běžných výdajů kapitoly 19 rozpočtu 
Královéhradeckého kraje na rok 2015 o neinvestiční dotaci přijatou od Úřadu vlády 
České republiky ve výši 237 000 Kč na podporu koordinátora pro romské záležitosti 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi vedoucímu ekonomickému odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/673/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby (ev. č. ES02478) ze dne 22. 10. 

2014 uzavřené mezi objednatelem Královéhradecký kraj a poskytovatelem SKOK do 
života o.p.s. k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem "Poskytování sociální 
služby chráněné bydlení - pro osoby s mentálním postižením III" (dále jen "Dodatek 
č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES02478") dle důvodové zprávy 

II.  s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES02478 dle důvodové zprávy 

 
 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
6 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:29.05.2015 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zajištění sociální služby č. ES02478 dle 
důvodové zprávy 
termín:29.05.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/674/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
 1. zprávu o posouzení a hodnocení nabídek komise pro posouzení a hodnocení 

nabídek dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
která je přílohou č. 1 tohoto usnesení, k JŘSU na veřejnou zakázku "Terénní 
programy pro osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" dle důvodové 
zprávy 

 2. návrh Oznámení a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, které je přílohou č. 2 
tohoto usnesení, k JŘSU na veřejnou zakázku "Terénní programy pro osoby 
ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" dle důvodové zprávy, kdy 
nejvhodnější nabídkou a vítězným uchazečem na základě posouzení a hodnocení 
byl vyhodnocen uchazeč: 

 a) Aufori o.p.s., IČ: 01582241, sídlem: Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec 
Králové, PSČ 500 03 (cena 1.162.320,- Kč vč. DPH) 

 3. návrh Smlouvy o zajištění sociálních služeb, která má být uzavřena s vítězným 
uchazečem Aufori o.p.s., IČ: 01582241, sídlem: Akademika Heyrovského 1178/6, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění, které je přílohou č. 3 tohoto usnesení, k JŘSU na veřejnou 
zakázku "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký 
kraj" dle důvodové zprávy 

 4. návrh Písemné zprávy zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, která je přílohou č. 4 tohoto usnesení, k JŘSU na 
veřejnou zakázku "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - 
Královéhradecký kraj" dle důvodové zprávy 

II.  r o z h o d l a  
 1. o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení zadávaného formou 

JŘSU s názvem "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - 
Královéhradecký kraj" z důvodů uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení (tj. 
Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek) a v souladu se zněním uvedeným v 
příloze č. 2 tohoto usnesení (tj. Oznámení a rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky), to vše dle důvodové zprávy, kdy nejvhodnější nabídkou a vítězným 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
7 

uchazečem na základě posouzení a hodnocení byl vyhodnocen uchazeč: 
 a) Aufori o.p.s., IČ: 01582241, sídlem: Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec 

Králové, PSČ 500 03 (cena 1.162.320,- Kč vč. DPH) 
 2. o pověření shora uvedeného vítězného uchazeče Aufori o.p.s., IČ: 01582241, 

sídlem: Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec Králové, PSČ 500 03, závazkem 
veřejné služby spočívajícím v poskytování služeb obecného hospodářského 
zájmu - zabezpečení sociálních služeb, a to dle předmětu stanoveného 
příslušnou smlouvou o zajištění sociální služby, které jsou přílohou č. 3 tohoto 
usnesení 

 3. o schválení Písemné zprávy zadavatele k veřejné zakázce "Terénní programy pro 
osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" ve znění uvedeném v příloze 
č. 4 tohoto usnesení - Písemná zpráva zadavatele dle důvodové zprávy 

III. s c h v a l u j e  
  uzavření Smlouvy o zajištění sociální služby, které jsou přílohou č. 3 tohoto usnesení, 

s vybraným vítězným uchazečem Aufori o.p.s., IČ: 01582241, sídlem: Akademika 
Heyrovského 1178/6, Hradec Králové, PSČ 500 03 

IV.  u k l á d á  
 1. Ing. Mgr. Jiřímu Vitvarovi, vedoucímu odboru sociálních věcí 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:29.05.2015 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, podepsat v 
rámci veřejné zakázky "Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - 
Královéhradecký kraj": 

 a) oznámení a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce 
"Terénní programy pro osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" 
dle znění uvedeném v příloze č. 2 tohoto usnesení 
termín:29.05.2015 

 b) smlouvu o zajištění sociálních služeb k veřejné zakázce "Terénní programy 
pro osoby ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" dle znění uvedeném 
v příloze č. 3 tohoto usnesení, a s vítězným uchazečem Aufori o.p.s., IČ: 
01582241, sídlem: Akademika Heyrovského 1178/6, Hradec Králové, PSČ 500 
03 
termín:29.05.2015 

 c) písemnou zprávu zadavatele k veřejné zakázce "Terénní programy pro osoby 
ohrožené vyloučením - Královéhradecký kraj" dle znění uvedeném v příloze 
č. 4 tohoto usnesení 
termín:29.05.2015 

 

 
 
 
 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
8 

 
USNESENÍ RK/15/675/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  žádost Českomoravské myslivecké jednoty, o.s., okresního mysliveckého spolku 

Hradec Králové o poskytnutí dotace na 41. ročník Memoriálu Richarda Knolla 
II.  s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 70.000 Kč z rozpočtu kapitoly 02 - životní 

prostředí a zemědělství - běžné výdaje Českomoravské myslivecké jednotě, o.s., 
okresnímu mysliveckému spolku Hradec Králové, IČ: 67777163 na 41. ročník 
Memoriálu Richarda Knolla 

 2. znění smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje dle 
přílohy důvodové zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Janu Tippnerovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

v souladu s pověřením dle usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/1/14/2013 
ze dne 14.1.2013 podepsat smlouvu o poskytnutí dotace dle přijatého usnesení 
termín:15.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/676/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
  s převzetím gesce školství panem PaedDr. Josefem Lukáškem, členem Rady 

Královéhradeckého kraje, a to po dobu nepřítomnosti paní Mgr. Táni Šormové, 
členky Rady Královéhradeckého kraje ve dnech 19.05. - 16.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/677/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy rozpočtu státních účelových dotací pro rok 2015 do ukazatelů 
financování odvětví školství a rozpočtu právnických osob v působnosti 
Královéhradeckého kraje dle důvodové zprávy a tabulkové přílohy usnesení 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění dotčených subjektů o provedených změnách 
termín:29.05.2015 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
9 

 
 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat úpravu do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2015 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/678/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  vyřazení movitého majetku - 4 ks soustruhů svěřeného k hospodaření Střední 

průmyslové škole, Hronov, Hostovského 910 odprodejem mimo okruh zřizovatele za 
cenu dle znaleckého posudku 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, vyrozumět o usnesení Rady 

Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 
termín:08.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/679/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  výši odměny paní Haně Andrýsové, vedoucí školní jídelny ve Školní jídelně, Hradec 

Králové, Hradecká 1219 v souvislosti s ukončením výkonu práce na pracovním místě 
vedoucího zaměstnance z důvodu odchodu do starobního důchodu dle přílohy 
důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zabezpečit realizaci přijatého usnesení v bodě I. 
termín:31.05.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/680/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  výši odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Královéhradeckým krajem 

za období říjen 2014 až březen 2015 dle přílohy důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zabezpečit realizaci přijatého usnesení v bodě I. 
termín:31.05.2015 

 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
10 

USNESENÍ RK/15/681/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s t a n o v u j e  
  plat nově jmenovanému řediteli Školní jídelny, Hradec Králové, Hradecká 1219 panu 

Martinu Svátkovi s účinností od 9. 6. 2015 dle přílohy důvodové zprávy 
II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství 

zajistit vyhotovení a předání platového výměru dle přijatého usnesení 
termín:31.05.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/682/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. j m e n u j e  
  s účinností od 21.5.2015 

členem školské rady za zřizovatele při Střední škole řemeslné, Jaroměř, Studničkova 
260 pana Rudolfa Poláka 

II.  u k l á d á  
  JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vydat jmenovací dekret pro člena školské rady při Střední škole řemeslné, Jaroměř, 
Studničkova 260 
termín:01.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/683/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r e v o k u j e  
  v usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/11/440/2015 ze dne 7.4.2015 
 1. v části II. odst. 3přílohu č. 2 důvodové zprávy a nahrazuje přílohu č. 2 novým 

zněním dle přílohy důvodové zprávy 
 2. bod IV. u k l á d á mění na bod č. V. 
 3. doplňuje o bod IV., který zní:  

IV. u d ě l u j e  
souhlas příspěvkové organizaci Zdravotnická záchranná služba 
Královéhradeckého kraje s prodejem nepotřebného zdravotnického přístroje 
defibrilátoru Lifepak 12 v.č. 32224326, zůstatková hodnota 0,- Kč dle důvodové 
zprávy 

 

 
 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
11 

USNESENÍ RK/15/684/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o výpůjčce s akciovou společností 

Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 
II.  s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 7 ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené se společností Oblastní nemocnice 

Trutnov a.s. ze dne 23.2.2006 dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 
III. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat dodatek ke smlouvě o výpůjčce dle čl. II. přijatého usnesení 
termín:15.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/685/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků ve výši 200 000 Kč pro Centrum investic, rozvoje 

a inovací (IČ: 712 18 840) na zajištění aktivit v předpřípravné fázi u projektů 
zdravotnictví z finančních prostředků rozpočtu kapitoly 21 určených na 
neinvestiční účelově vázaný příspěvek pro CIRI na zajištění přípravy projektů pro 
období 2014+ dle důvodové zprávy 

 2. Specifikaci k Protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově 
vázaného příspěvku na přípravu projektů 2014+ dle přílohy č. 1 důvodové zprávy 

II.  p o v ě ř u j e  
  příspěvkovou organizaci Centrum investic, rozvoje a inovací zajištěním aktivit v 

předpřípravné fázi u projektů zdravotnictví ze strukturálních fondů Evropské unie v 
období 2014 - 2020 dle důvodové zprávy. 
termín:31.12.2015 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  

zajistit dle bodu I. tohoto usnesení poskytnutí neinvestičního účelově vázaného 
příspěvku Centru investic, rozvoje a inovací ve výši 200 000 Kč. 
termín:31.05.2015 

 2. Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru zdravotnictví  
 uzavřít specifikaci dle bodu I. 2. přijatého usnesení 
termín:31.05.2015 

 3. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací  
zajistit realizaci přijatého usnesení a uzavřít specifikaci dle bodu I. 2. 
termín:31.05.2015 

 

 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
12 

USNESENÍ RK/15/686/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  přijetí neinvestiční účelové dotace z MF ČR ve výši 119.181,04 Kč na úhradu 

doložených nákladů vzniklých lékárnám s odevzdáním nepoužitelných léčiv a s jejich 
zneškodněním 

II.  p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/7/414/2009 

následující rozpočtové opatření: 
zvyšují se běžné výdaje kapitoly 15 - zdravotnictví na rok 2015 o 119.181,04 Kč za 
současného zvýšení neinvestičních transferů od MF ČR ve stejné výši dle důvodové 
zprávy 

III. u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015  
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/687/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků ve výši 500 000 Kč Centru investic, rozvoje a inovací -

CIRI (IČ 71218840) na řízení a administraci II. etapy projektu s názvem "Rekonstrukce 
historické budovy bývalého Ústavu hluchoněmých v Hradci Králové" na rok 2015 z 
finančních prostředků rozpočtu kapitoly 21 určených na řízení a administraci 
projektů Centra investic, rozvoje a inovací (CIRI) z Protokolu na řízení 2014 dle 
důvodové zprávy 

II.  p o v ě ř u j e  
  příspěvkovou organizaci Centrum investic, rozvoje a inovací (CIRI) zajištěním řízení a 

administrace II. etapy projektu dle bodu I. a důvodové zprávy 
termín:31.12.2015 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic,  

zajistit realizaci přijatého usnesení poskytnutí neinvestičního účelově vázaného 
příspěvku Centru investic, rozvoje a inovací ve výši 500 000 Kč. 
termín:30.06.2015 

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic a RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., 
ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci přijatého usnesení a uzavřít specifikaci dle bodu I. 
termín:31.05.2015 

 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
13 

USNESENÍ RK/15/688/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na financování 

nezpůsobilých výdajů ve výši 9 180 Kč pro projekt Snížení energetické náročnosti 
budovy Dopravní zdravotní služby v Jičíně" z finančních prostředků z rezervy na 
kapitole 21, org. 7777/55 

II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 
2015 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/689/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
 1. seznam projektových záměrů do Operačního programu Životní prostředí 2014+ 

dle seznamu v příloze č. 1 důvodové zprávy 
 2. poskytnutí návratných finančních výpomocí organizacím dle seznamu v 

důvodové zprávě 
II.  b e r e   n a   v ě d o m í  
  termín výzvy Operačního programu Životní prostředí 2014+ prioritní osy 5, 

specifického cíle 5.1 Snížení energetické náročnosti veřejných budov a zvýšení využití 
obnovitelných zdrojů v období 15. 10. 2015 - 5. 1. 2016 (dle aktuálně uveřejněného 
harmonogramu výzev) 

III. s c h v a l u j e  
  zadání zpracování energetických auditů k projektovým záměrům dle seznamu v 

důvodové zprávě 
IV.  p o v ě ř u j e  
  statutární zástupce jednotlivých organizací dle seznamu v důvodové zprávě zadáním 

zpracování energetických auditů 
termín:30.06.2015 

V. d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje: 
 1. schválit poskytnutí návratných finančních výpomocí příspěvkovým organizacím 

na účel, ve výši, s termínem vrácení a za podmínek uvedených v důvodové 
zprávě 

 2. uložit statutárním zástupcům jednotlivých příspěvkových organizací předložit 
vyúčtování poskytnutých návratných finančních výpomocí nejpozději po 
ukončení financování projektu ze Státního fondu životního prostředí (po 
proplacení poslední žádosti o platbu) 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
14 

 3. schválit zvýšení příjmů z finančního vypořádání o 1 mil. Kč a současně 
investičních prostředků určených v kapitole 21 na přípravu projektových záměrů 
do OPŽP 2014+ (org. 7777/70) 

VI.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje,  

předložit materiál dle bodu V. tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu 
Královéhradeckého kraje 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/690/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kapitoly 21 na předfinancování výdajů za výkon technického dozoru 
stavebníka a koordinátora BOZP a za provedené stavební práce v projektu odvětví 
zdravotnictví Dostavba Dětského centra Dvůr Králové nad Labem ve výši 1 054 
310,80 Kč z vratky předfinancování, org. 9999 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:22.06.2015 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, org 9999. 
termín:30.09.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/691/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  Smlouvu o poskytnutí dotace projektu "Stavební úpravy Galerie moderního umění" 
II.  s c h v a l u j e  
  Smlouvu o poskytnutí dotace mezi Regionální radou regionu soudružnosti 

Severovýchod a Královéhradeckým krajem v podobě, jak je přílohou tohoto usnesení 
I. u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje,  

podepsat Smlouvu o poskytnutí dotace v podobě schválené tímto usnesením 
termín:31.05.2015 

 

 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
15 

USNESENÍ RK/15/692/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení veřejné zakázky "Modernizace Vyšší odborné školy a Střední 

odborné školy, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 - zpracování projektové 
dokumentace a zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě" v rámci "Rozšíření 
strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení technické infrastruktury v 
Královéhradeckém regionu". Veřejná zakázka bude zadána v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení podle zákona č. 136 /2006Sb. o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení podle §25 

písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění, na 
vypracování stávajícího stavu objektů, jichž se stavební úpravy týkají, na 
zpracování projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP), na 
zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení, na zpracování 
projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), na soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a na výkon autorského 
dozoru (AD) pro všechny objekty, které jsou součástí veřejné zakázky 
"Modernizace Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Rychnov nad 
Kněžnou, U Stadionu 1166 - zpracování projektové dokumentace a zajištění 
výkonu autorského dozoru na stavbě" 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh podle důvodové 
zprávy 

 3. hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena 
 4. zadavatele veřejné zakázky: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 

5003 Hradec Králové, IČ 70889546 
 5. zástupce zadavatele veřejné zakázky: Centrum investic, rozvoje a inovací, 

příspěvková organizace, IČ 71218140 
 6. seznam oslovených firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 

- INS spol. s r.o., projektový a inženýrský atelier, Parkány 413, 547 01 Náchod, IČ 
60109971 
- ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ 
64792374 
- ATELIER ARCHITEKTURY, ŠUDA - HORSKÝ, a.s., Rokycanova 316, 500 03 Hradec 
Králové, IČ 60112204 
- ATELIER A11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., Jižní 870, 500 03 Hradec Králové, IČ 
47450347 
- ADAM PRVNÍ spol. s r.o., Jindřišská 746, 530 02 Pardubice, IČ 47452064 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit i funkci komise pro 

posouzení kvalifikace a otevírání obálek ve složení: 
Josef Dvořák - člen (Ing. Petr Kebus - náhradník) 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
16 

Mgr. Táňa Šormová - člen (RSDr. Ing. Otakar Ruml - náhradník) 
Ing. Roman Kosař - člen (Ing. Jan Zachoval - náhradník) 
Ing. Radmila Kubelková - člen (Rostislav Křeček DIS - náhradník) 
Aleš Kouba - člen (Ing. Jana Jiráňová - náhradník) 
Ing. Václav Jarkovský - člen (Dana Třísková - náhradník) 

IV.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat plnou moc pro zástupce zadavatele podle bodu II.5. 
termín:29.05.2015 

 2. RNDr. Zitě Kučerové Ph.D., ředitelce Centra investic, rozvoje a inovací, 
zajistit realizaci usnesení. 
termín:26.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/693/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na uzavření Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy na odkup pozemku 

p.p.č. 5775 v k.ú. Solnice mezi Královéhradeckým krajem a panem Jiřím Ehlem, 
bytem Vlčkovická 202/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové v rámci "Rozšíření 
strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 
Královéhradeckém regionu" 

II.  d o p o r u č u j e  
  Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje schválit Smlouvu o uzavření budoucí kupní 

smlouvy na odkup pozemku p.p.č. 5775 v k.ú. Solnice mezi Královéhradeckým krajem 
a panem Jiřím Ehlem, bytem Vlčkovická 202/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové v 
rámci "Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu"  

III. u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

předložit materiál k projednání Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:25.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/694/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů ve výši 206 437,50 Kč 

pro projekt Domova pro seniory Pilníkov „Zateplení objektu Domova pro seniory 
Pilníkov“ z finančních prostředků vratky předfinancování (org. 9999) na 
předfinancování způsobilých výdajů projektu a 22 937,50 Kč (kapitálové výdaje) na 
kofinancování z finančních prostředků kap. 21 org. 7777/50 (rezerva) určených na 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
17 

kofinancování a financování nezpůsobilých výdajů projektu  
2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů ve výši 
985 Kč na financování nezpůsobilých výdajů projektu pro projekt „Zateplení objektu 
Domova pro seniory Pilníkov“ z finančních prostředků kap. 21 org 7777/50 (rezerva) 
určených na kofinancování a financování nezpůsobilých výdajů projektu 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  

realizovat přijaté usnesení dle čl. I. bodu 1 a 2 přijatého usnesení 
termín:29.05.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru: 
zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu KHK na rok 2015 dle přijatého 
usnesení 
termín:22.06.2015 

 3. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět na kap. 21, org. 
9999 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/15/695/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci Kompresorová stanice s vyvíječem kyslíku ze 

dne 18.02.2015  
II.  u k l á d á  
 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, podepsat Dodatek 

č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.02.2015  
termín:25.05.2015 

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci tohoto 
usnesení  
termín:18.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/696/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise ze Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné 

zakázce „SILNICE II/304 Libňatov – rekonstrukce zdi U mostu" zadané formou 
zakázky malého rozsahu 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení uchazeče z účasti v zadávacím řízení :  

SOVIS CZ, a.s., Pardubická 852/10a, 500 04 Hradec Králové, IČ 27532208, v 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
18 

souladu s ustanovením § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je: 
REPARE TRUTNOV s.r.o., Mladobucká 105, 541 02 Trutnov, IČ 64824781 
Nabídková cena: 3 394 797,91 Kč bez DPH a bez rezervy, doba realizace stavby v 
kalendářních týdnech - 11 týdnů 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek zakázky malého rozsahu na zakázku s názvem  

„SILNICE II/304 Libňatov – rekonstrukce zdi U mostu" a Smlouvu o dílo s vítězným 
uchazečem 

IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat převzetí Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek, Rozhodnutí o vyloučení, 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a Smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
termín:10.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/697/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  změnu financování jmenovitých akcí z Fondu rozvoje a reprodukce 

Královéhradeckého kraje - odvětví zdravotnictví v roce 2015 v rámci schváleného 
limitu dle důvodové zprávy a tabulkové přílohy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:29.05.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
zapracovat změny dle tabulkové přílohy do 2. změny Rozpočtu 
Královéhradeckého kraje pro rok 2015 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/698/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů ve výši 1 435 569,43 

Kč pro projekt Střední školy zemědělské a ekologické a středního odborného 
učiliště chladící a klimatizační techniky, Kostelec nad Orlicí "Zateplení Domova 
mládeže - Kostelec nad Orlicí, Komenského 873" z finančních prostředků vratky 
předfinancování (org 9999) na předfinancování způsobilých výdajů projektu a 
159 507,71 Kč (kapitálové výdaje) na kofinancování z finančních prostředků kap. 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
19 

21 org. 7777/50 (rezerva) určených na kofinancování a financování 
nezpůsobilých výdajů projektu 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů ve výši 
400 000 Kč na financování nezpůsobilých výdajů projektu pro projekt "Zateplení 
Domova mládeže - Kostelec nad Orlicí, Komenského 873" z finančních 
prostředků kap. 21 org 7777/50 (rezerva) určených na kofinancování a 
financování nezpůsobilých výdajů projektu 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  

realizovat přijaté usnesení dle čl. I. bodu 1 a 2 přijatého usnesení 
termín:29.05.2015 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 
Zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu KHK na rok 2015 dle přijatého 
usnesení 
termín:22.06.2015 

 3. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 
převést vratku prostředků v souladu s důvodovou zprávou zpět na kap. 21, org. 
9999 
termín:31.03.2016 

 

 
USNESENÍ RK/15/699/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na předfinancování 

ve výši 311.652,00 Kč pro projekt "Zateplení objektu školy Riegrova č. p. 900 
Hořice" Gymnázia, střední odborné školy, středního odborného učiliště a vyšší 
odborné školy, Hořice z vratky předfinancování kap. 21 (org. 9999) na 
předfinancování způsobilých výdajů projektu na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování ve 
výši 34.628,00 Kč pro projekt "Zateplení objektu školy Riegrova č. p. 900 Hořice" 
Gymnázia, střední odborné školy, středního odborného učiliště a vyšší odborné 
školy, Hořice z rezervy kap. 21, org. 7777/55 na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/20/1347/2015 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků předfinancování způsobilých výdajů (bod 1.I) dle 
důvodové zprávy zpět do kap. 21, org. 9999 
termín:31.10.2015 

 2. Ing. Janu Zachovalovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení  
termín:30.05.2015 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
20 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru,  
zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2015 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/700/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. p r o j e d n a l a  
  důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na 

veřejnou zakázku na stavební práce „III/32743 od II/327 – Vysoké Veselí“ 
II.  r o z h o d l a  
  o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke 

Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ: 261 77 005 (cena 22 490 000,00 Kč bez DPH a bez rezervy, 
28 573 545,00 Kč vč. DPH a rezervy 5%) 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek veřejné zakázky na stavební práce III/32743 od II/327 – Vysoké Veselí a 

smlouvu o dílo s vítězným uchazečem 
IV.  u k l á d á  
  Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: COLAS CZ, a.s., Praha 9, Ke 
Klíčovu 9, PSČ 190 00, IČ: 261 77 005 (cena 22 490 000,00 Kč bez DPH a bez rezervy, 
28 573 545,00 Kč vč. DPH a rezervy 5%)  
termín:30.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/701/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku na stavební práce „Most ev. č. 30815-1 Opočno“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazeče:  
Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 430 05 560 z další účasti v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č. 30815-1 Opočno“, z 
důvodu, že nabídka uchazeče není zpracována v souladu s požadavky zadavatele  

 2. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 452 74 924 (cena 3 578 067,00 Kč bez DPH a bez 
rezervy, 4 545 934,00 Kč vč. DPH a rezervy 5%) 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
21 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledek veřejné zakázky na stavební práce Most ev. č. 30815-1 Opočno a smlouvu o dílo s 

vítězným uchazečem 
IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče: 
Porr a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 430 05 560 z další účasti v 
zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č. 30815-1 Opočno“, z 
důvodu, že nabídka uchazeče není zpracována v souladu s požadavky zadavatele  

   termín: 31.05.2015  
  

 

 2. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: EUROVIA CS, a.s., Národní 138/1, 
Nové Město, 110 00 Praha1 (cena 3 578 067,00 Kč bez DPH a bez rezervy, 4 545 934,00 
Kč vč. DPH a rezervy 5%) 

   termín: 30.06.2015  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/15/702/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    důvodovou zprávu a závěry hodnotící komise z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku na stavební práce „Most ev. č. 501-012 Sedliště“ 
II.  r  o  z  h  o  d  l  a   

 1. o vyloučení uchazeče: 
MADOS MT s.r.o., č.p. 51, 517 41 Lupenice, IČ: 252 97 899 z další účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č. 501-012 Sedliště, z důvodu, že 
uchazeč překročil maximální cenu za zakázku  

 2. o vyloučení uchazeče: 
MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., č.p. 104, 533 32 Čepí, IČ: 291 48 871 z 
další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Most ev. č. 501-
012 Sedliště, z důvodu, že nabídka uchazeče není zpracována v souladu s požadavky 
zadavatele  

 3. o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, kterým je FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s., Brno, Mlýnská 68, okres Brno – město, PSČ 60200, IČ: 253 17 628 (cena 3 
487 633,46 Kč bez DPH a bez rezervy, 4 431 038,31 Kč vč. DPH a rezervy 5%) 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    výsledek veřejné zakázky na stavební práce Most ev. č. 501-012 Sedliště a smlouvu o dílo s 

vítězným uchazečem 
 
 
 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
22 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje 

 1. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče: 
MADOS MT s.r.o., č.p. 51, 517 41 Lupenice, IČ: 252 97 899 z další účasti v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Most ev. č. 501-012 Sedliště z důvodu, že 
uchazeč překročil maximální cenu za zakázku  

   termín: 31.05.2015  
  

 

 2. podepsat rozhodnutí o vyloučení uchazeče: 
MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o., č.p. 104, 533 32 Čepí, IČ: 291 48 871 z 
další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Most ev. č. 501-
012 Sedliště z důvodu, že nabídka uchazeče není zpracována v souladu s požadavky 
zadavatele  

   termín: 31.05.2015  
  

 

 3. podepsat rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a smlouvu o dílo s uchazečem, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s., Brno, Mlýnská 68, okres Brno – město, PSČ 60200, IČ: 253 17 628 (cena 3 
487 633,46 Kč bez DPH a bez rezervy, 4 431 038,31 Kč vč. DPH a rezervy 5%) 

   termín: 30.06.2015  
  

 

 

 
USNESENÍ RK/15/703/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků zastavěných silnicí II/280 

Vlastník: Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemky: zastavěné silnicí č. II/280 - výměra celkem 1801 m2 
p.p.č. 1035/4 o výměře 59 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/47 o výměře 318 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/54 o výměře 18 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/57 o výměře 351 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/59 o výměře 37 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/60 o výměře 80 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Dolní Rokytňany - výměra činí 863 m2  
p.p.č. 1035/31 o výměře 107 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/32 o výměře 81 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/37 o výměře 750 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Horní Rokytňany - výměra činí 938 m2 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu majetku 
Převodce: Česká republika  
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
23 

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel: Královéhradecký kraj  
Pozemky: zastavěné silnicí č. II/280 - výměra celkem 1801 m2 
p.p.č. 1035/4 o výměře 59 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/47 o výměře 318 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/54 o výměře 18 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/57 o výměře 351 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/59 o výměře 37 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/60 o výměře 80 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Dolní Rokytňany - výměra činí 863 m2  
p.p.č. 1035/31 o výměře 107 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/32 o výměře 81 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 1035/37 o výměře 750 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. Horní Rokytňany - výměra činí 938 m2 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí II. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/704/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s o u h l a s í  
 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemku zastavěného silnicí II/280 

Vlastník: Česká republika  
 
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Pozemek: zastavěný silnicí č. II/280 
p. p. č. 1045/15 o výměře 95 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Dětenice 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu majetku 
Převodce: Česká republika  
Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových 
Nabyvatel: Královéhradecký kraj  
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
24 

 
Pozemek: zastavěný silnicí č. II/280 
p. p. č. 1045/15 o výměře 95 m2 ostatní plocha - silnice 
v k. ú. a obci Dětenice 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření 
příspěvkové organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. 
tohoto usnesení 

II.  u k l á d á  
  Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje  

návrh na bezúplatné nabytí pozemku zastavěného silnicí II. třídy od ČR-ÚZSVM dle 
tohoto usnesení předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/705/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat část stavby silnice III/3052 včetně pozemků v k.ú. 

Albrechtice nad Orlicí 
Nemovitosti :  
část stavby silnice III/3052, včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Albrechtice 
nad Orlicí, v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od křižovatky se silnicí III/3051 v 
jejím km 0,086 (UB není určen), od provozního staničení 0,000 km po hranice 
katastrálních území Štěpánovsko a Albrechtice nad Orlicí (UB není určen), po 
provozní staničení 0,275 km, v délce 0,275 km 
Pozemky: v k.ú. a obci Albrechtice nad Orlicí (zastavěné stavbou silnice III/3052)  
p.p.č. 375/1 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 375/3 ostatní plocha - silnice 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním části stavby silnice včetně pozemků obci Albrechtice nad Orlicí za 

předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Albrechtice nad Orlicí 
Nemovitosti :  
část stavby silnice III/3052, včetně součástí a příslušenství v k.ú. a obci Albrechtice 
nad Orlicí, v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od křižovatky se silnicí III/3051 v 
jejím km 0,086 (UB není určen), od provozního staničení 0,000 km po hranice 
katastrálních území Štěpánovsko a Albrechtice nad Orlicí (UB není určen), po 
provozní staničení 0,275 km, v délce 0,275 km 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
25 

Pozemky: v k.ú. a obci Albrechtice nad Orlicí (zastavěné stavbou silnice III/3052)  
p.p.č. 375/1 o výměře 2523 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 375/3 o výměře 2 m2 ostatní plocha - silnice 
Výměra pozemků celkem: 2525 m2 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zajistit zveřejnění záměru darovat část stavby silnice včetně pozemků dle bodu I. 
tohoto usnesení  
termín:22.05.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování části stavby silnice včetně pozemků dle tohoto usnesení 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/706/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat část stavby silnice III/3052 včetně pozemku v k.ú. 

Štěpánovsko 
Nemovitosti :  
část stavby silnice III/3052, včetně součástí a příslušenství v k.ú. Štěpánovsko a obci 
Týniště nad Orlicí, v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od hranice katastrálních 
území Štěpánovsko a Albrechtice nad Orlicí (UB není určen), od provozního staničení 
0,275 km, po místní část Kopaniny (UB není určen), v provozním staničení 2,000 km, 
v délce 1,725 km 
Pozemek: v k.ú. Štěpánovsko a obci Týniště nad Orlicí (zastavěný stavbou silnice 
III/3052)  
p.p.č. 461/6 ostatní plocha - silnice 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním části stavby silnice včetně pozemku městu Týniště nad Orlicí za 

předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: město Týniště nad Orlicí 
Nemovitosti :  
část stavby silnice III/3052, včetně součástí a příslušenství v k.ú. Štěpánovsko a obci
Týniště nad Orlicí, v okrese Rychnov nad Kněžnou, v úseku od hranice katastrálních 
území Štěpánovsko a Albrechtice nad Orlicí (UB není určen), od provozního staničení 
0,275 km, po místní část Kopaniny (UB není určen), v provozním staničení 2,000 km, 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
26 

v délce 1,725 km 
Pozemek: v k.ú. Štěpánovsko a obci Týniště nad Orlicí (zastavěný stavbou silnice 
III/3052) 
p.p.č. 461/6 o výměře 17028 m2 ostatní plocha - silnice 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zajistit zveřejnění záměru darovat část stavby silnice včetně pozemku dle bodu I. 
tohoto usnesení 
termín:22.05.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování části stavby silnice včetně pozemku dle tohoto usnesení 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/707/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
 1. o zveřejnění záměru darovat část stavby silnice III/30019 včetně pozemků v 

k.ú. Prkenný Důl 
Nemovitosti :  
část stavby silnice III/30019, včetně součástí a příslušenství v k.ú. Prkenný Důl a 
obci Žacléř, v okrese Trutnov, v úseku od křižovatky se silnicí II/300 (UB 0342 A 
025), provozní staničení 0,000 km, po hranici katastrálního území Křenov u 
Žacléře (UB 0342 A není určen), provozní staničení 1,956 km, v celkové délce 
1,956 km 
Součástí uvedeného úseku silnice III/30019 jsou mostní objekty přes Sněžný 
potok: 
ev. č. 30019-3 přes Sněžný potok v km 0,687 o jednom poli, o celkové délce 4,60 
metrů, 
ev. č. 30019-4 přes Sněžný potok v km 0,874 o jednom poli, o celkové délce 3,20 
metrů, 
ev. č. 30019-6 přes Sněžný potok v km 1,919 o jednom poli, o celkové délce 5,50 
metrů. 
Pozemky: zastavěné stavbou silnice III/30019  
p.p.č. 58/5 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 58/6 ostatní plocha - jiná plocha  
p.p.č. 58/9 vodní plocha - koryto vodního toku umělé 
p.p.č. 62/3 vodní plocha - koryto vodního toku umělé 
p.p.č. 62/4 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 65/6 ostatní plocha - ostatní komunikace 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
27 

p.p.č. 65/13 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 103/3 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 133 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 138/1 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 141/3 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 304/1 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 304/2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 304/3 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 306/4 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 306/8 ostatní plocha - jiná plocha 
p.p.č. 311/1 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 311/2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 314/1 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 322/8 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 322/9 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 322/10 vodní plocha - koryto vodního toku umělé 
p.p.č. 115/1 ostatní plocha - silnice - spoluvlastnický podíl ˝  
p.p.č. 115/2 ostatní plocha - silnice - spoluvlastnický podíl ˝  
p.p.č. 210/5 ostatní plocha - ostatní komunikace - spoluvlastnický podíl ˝,  
v k.ú. Prkenný Důl a obci Žacléř 

 2. o zveřejnění záměru darovat stavbu podchodu pro pěší v k.ú. Prkenný Důl 
Nemovitost: stavba podchodu pro pěší evidenční číslo 300-017 v k.ú. Prkenný 
Důl a obci Žacléř, v km 31,519, trvalý silniční most o jednom poli přes pěší 
komunikaci, nepohyblivý, masivní, rámový, obloukový, železobetonový, 
přesypaný, o celkové délce 23,10 metrů 

 3. o zveřejnění záměru darovat celou stavbu silnice III/30021 včetně pozemků v 
k.ú. Žacléř a v k.ú. Bobr 
Nemovitost: stavba celé silnice III/30021 v k.ú. Žacléř a v k.ú. Bobr a obci Žacléř, 
v okrese Trutnov, v úseku od křižovatky se silnicí II/300 (UB 0342 A 026), 
provozní staničení 0,000 km, po koncový uzlový bod (UB 0342 A 047), provozní 
staničení 1,338 km, v délce 1,338 km 
Pozemky: zastavěné stavbou silnice III/30021 
p.p.č.1336 ostatní plocha - ostatní komunikace  
p.p.č.1359/1 ostatní plocha - silnice  
p.p.č.1359/2 ostatní plocha - silnice  
p.p.č.1359/3 ostatní plocha - silnice  
p.p.č.1359/4 ostatní plocha - silnice  
p.p.č.1359/5 ostatní plocha - silnice  
v k.ú. a obci Žacléř 
Věcné břemeno: na p.p.č. 1359/1 vázne věcné břemeno chůze a jízdy za účelem 
zajištění provozu, oprav a údržby energetického vedení a zařízení v rozsahu dle 
GP č. 190-336/2010,880-336/2010 pro oprávněného ČEZ Distribuce, se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 24729035 podle Smlouvy o zřízení věcného 
břemene ze dne 20.9.2011- úplatná. 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
28 

Pozemek: zastavěný stavbou silnice III/30021 
p.p.č. 706 ostatní plocha - ostatní komunikace v k.ú. Bobr a obci Žacléř 
Věcná břemena:  
- na p.p.č. 706 vázne věcné břemeno umístění a provozování rozvodu 
kabelového vedení NN v rozsahu vymezeném GP č. 212-72/2013,pro 
oprávněného ČEZ Distribuce, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 
24729035 podle Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 3.6.2013- úplatná, 
- na p.p.č. 706 vázne věcné břemeno umístění a provozování rozvodu 
kabelového vedení NN v rozsahu vymezeném GP č. 187-4229/2008,pro 
oprávněného ČEZ Distribuce, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 
24729035 podle Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 26.9.2012- úplatná, 
- na p.p.č. 706 vázne věcné břemeno chůze a jízdy za účelem zajištění provozu, 
oprav a údržby energetického vedení a zařízení v rozsahu dle GP č. 190-
336/2010,880-336/2010 pro oprávněného ČEZ Distribuce, se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 24729035 podle Smlouvy o zřízení věcného břemene 
ze dne 20.9.2011- úplatná. 

II.  s o u h l a s í  
 1. s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí darovací na převod vlastnických práv 

k pozemním komunikacím a podchodu pro pěší včetně pozemků, součástí a 
příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
Budoucí dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace 
Budoucí obdarovaný: město Žacléř 
Zavazující podmínky:  
- budoucí dárce se zavazuje nejpozději do 90 dnů ode dne nabytí právní moci 
rozhodnutí vydaného příslušným silničním správním úřadem, jímž dojde k 
vyřazení komunikací z kategorie "silnice", uzavřít s budoucím obdarovaným 
darovací smlouvu, kterou komunikaci za podmínek stanovených touto smlouvou 
převede do vlastnictví budoucího obdarovaného 
- budoucí obdarovaný se zavazuje nejpozději do 90 dnů ode dne nabytí právní 
moci rozhodnutí vydaného příslušným silničním správním úřadem, jímž dojde k 
vyřazení komunikací z kategorie "silnice", uzavřít s budoucím dárcem darovací 
smlouvu, kterou komunikaci za podmínek stanovených touto smlouvou přijme 
od budoucího dárce do svého vlastnictví 
Nemovitosti : 

 a) část stavby silnice III/30019, včetně součástí a příslušenství v k.ú. Prkenný 
Důl a obci Žacléř, v okrese Trutnov, v úseku od křižovatky se silnicí II/300 (UB 
0342 A 025), provozní staničení 0,000 km, po hranici katastrálního území 
Křenov u Žacléře (UB 0342 A není určen), provozní staničení 1,956 km, v 
celkové délce 1,956 km  
Součástí uvedeného úseku silnice III/30019 jsou mostní objekty přes Sněžný 
potok: 
ev. č. 30019-3 přes Sněžný potok v km 0,687 o jednom poli, o celkové délce 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
29 

4,60 metrů, 
ev. č. 30019-4 přes Sněžný potok v km 0,874 o jednom poli, o celkové délce 
3,20 metrů, 
ev. č. 30019-6 přes Sněžný potok v km 1,919 o jednom poli, o celkové délce 
5,50 metrů. 
Celková délka úseku: 1,956 km 

 b) stavba podchodu pro pěší evidenční číslo 300-017 v k.ú. Prkenný Důl a obci 
Žacléř, v km 31,519, trvalý silniční most o jednom poli přes pěší komunikaci, 
nepohyblivý, masivní, rámový, obloukový, železobetonový, přesypaný, o 
celkové délce 23,10 metrů 
Celková délka: 23,10 m 

 c) stavba celé silnice III/30021 v k.ú. Žacléř a v k.ú. Bobr a obci Žacléř, v okrese 
Trutnov, v úseku od křižovatky se silnicí II/300 (UB 0342 A 026), provozní 
staničení 0,000 km, po koncový uzlový bod (UB 0342 A 047), provozní 
staničení 1,338 km, v délce 1,338 km 
Celková délka: 1,338 km 

 2. s darováním části stavby silnice, podchodu pro pěší a celé stavby silnice včetně 
pozemků, součástí a příslušenství ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 
městu Žacléř za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána 
jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj  
Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: Správa silnic Královéhradeckého 
kraje, příspěvková organizace 
Obdarovaný: město Žacléř 
Omezující podmínky: zákaz zcizení na převáděné nemovitosti na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem:  
správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí obdarovaný 
Celková výměra pozemků:29 803,5 m2 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 
Nemovitosti: 

 a) část stavby silnice III/30019, včetně součástí a příslušenství v k.ú. Prkenný 
Důl a obci Žacléř, v okrese Trutnov, v úseku od křižovatky se silnicí II/300 (UB 
0342 A 025), provozní staničení 0,000 km, po hranici katastrálního území 
Křenov u Žacléře (UB 0342 A není určen), provozní staničení 1,956 km, v 
celkové délce 1,956 km  
Součástí uvedeného úseku silnice III/30019 jsou mostní objekty přes Sněžný 
potok: 
ev. č. 30019-3 přes Sněžný potok v km 0,687 o jednom poli, o celkové délce 
4,60 metrů, 
ev. č. 30019-4 přes Sněžný potok v km 0,874 o jednom poli, o celkové délce 
3,20 metrů, 
ev. č. 30019-6 přes Sněžný potok v km 1,919 o jednom poli, o celkové délce 
5,50 metrů 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
30 

Pozemky: zastavěné stavbou silnice III/30019  
p.p.č. 58/5 o výměře 54 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 58/6 o výměře 168 m2 ostatní plocha - jiná plocha  
p.p.č. 58/9 o výměře 1 m2 vodní plocha - koryto vodního toku umělé 
p.p.č. 62/3 o výměře 5 m2 vodní plocha - koryto vodního toku umělé  
p.p.č. 62/4 o výměře 50 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 65/6 o výměře 484 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 65/13 o výměře 65 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 103/3 o výměře 42 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 133 o výměře 47 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 138/1 o výměře 21 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 141/3 o výměře 2 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 304/1 o výměře 4 467 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 304/2 o výměře 117 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 304/3 o výměře 552 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 306/4 o výměře 125 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 306/8 o výměře 56 m2 ostatní plocha - jiná plocha 
p.p.č. 311/1 o výměře 1 658 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 311/2 o výměře 46 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
p.p.č. 314/1 o výměře 10 899 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 322/8 o výměře 145 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 322/9 o výměře 22 m2 ostatní plocha - silnice 
p.p.č. 322/10 o výměře 1 m2 vodní plocha - koryto vodního toku umělé 
p.p.č. 115/1 o celkové výměře 39 m2 ostatní plocha - silnice - spoluvlastnický 
podíl ˝ (19,5 m2)  
p.p.č. 115/2 o celkové výměře 74 m2 ostatní plocha - silnice - spoluvlastnický 
podíl ˝ (37 m2) 
p.p.č. 210/5 o celkové výměře 52 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace -
spoluvlastnický podíl ˝ (26 m2) 
v k.ú. Prkenný Důl a obci Žacléř 

 b) stavba podchodu pro pěší evidenční číslo 300-017 v k.ú. Prkenný Důl a obci 
Žacléř, v km 31,519, trvalý silniční most o jednom poli přes pěší komunikaci, 
nepohyblivý, masivní, rámový, obloukový, železobetonový, přesypaný, o 
celkové délce 23,10 metrů 

 c) stavba celé silnice III/30021 v k.ú. Žacléř a v k.ú. Bobr a obci Žacléř, v okrese 
Trutnov, v úseku od křižovatky se silnicí II/300 (UB 0342 A 026), provozní 
staničení 0,000 km, po koncový uzlový bod (UB 0342 A 047), provozní 
staničení 1,338 km, v délce 1,338 km 
Pozemky: zastavěné stavbou silnice III/30021 
p.p.č.1336 o výměře 1 932 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace  
p.p.č.1359/1 o výměře 3 631 m2 ostatní plocha - silnice  
p.p.č.1359/2 o výměře 105 m2 ostatní plocha - silnice  
p.p.č.1359/3 o výměře 131 m2 ostatní plocha - silnice  
p.p.č.1359/4 o výměře 83 m2 ostatní plocha - silnice  



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
31 

p.p.č.1359/5 o výměře 123 m2 ostatní plocha - silnice  
v k.ú. a obci Žacléř 
Věcné břemeno: na p.p.č. 1359/1 vázne věcné břemeno chůze a jízdy za 
účelem zajištění provozu, oprav a údržby energetického vedení a zařízení v 
rozsahu dle GP č. 190-336/2010,880-336/2010 pro oprávněného ČEZ 
Distribuce, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 24729035 podle 
Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 20.9.2011- úplatná. 
Pozemek: zastavěný stavbou silnice III/30021 
p.p.č. 706 o výměře 4 689 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k.ú. 
Bobr a obci Žacléř 
Věcná břemena:  
- na p.p.č. 706 vázne věcné břemeno umístění a provozování rozvodu 
kabelového vedení NN v rozsahu vymezeném GP č. 212-72/2013,pro 
oprávněného ČEZ Distribuce, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 
24729035 podle Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 3.6.2013-
úplatná, 
- na p.p.č. 706 vázne věcné břemeno umístění a provozování rozvodu 
kabelového vedení NN v rozsahu vymezeném GP č. 187-4229/2008,pro 
oprávněného ČEZ Distribuce, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 
24729035 podle Smlouvy o zřízení věcného břemene ze dne 26.9.2012-
úplatná, 
- na p.p.č. 706 vázne věcné břemeno chůze a jízdy za účelem zajištění 
provozu, oprav a údržby energetického vedení a zařízení v rozsahu dle GP č. 
190-336/2010,880-336/2010 pro oprávněného ČEZ Distribuce, se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČO: 24729035 podle Smlouvy o zřízení 
věcného břemene ze dne 20.9.2011- úplatná 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský úřad 

zajistit zveřejnění záměru darovat část stavby silnice, podchod pro pěší a celou 
stavbu silnice včetně pozemků dle bodu I. tohoto usnesení  
termín:22.05.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
předložit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na 
darování části stavby silnice, podchodu pro pěší a celé stavby silnice včetně 
pozemků dle tohoto usnesení 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/708 /2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. r o z h o d l a  
  o zveřejnění záměru darovat nemovitosti 

Pozemky: zastavěné stavbou chodníků podél silnice II/501 a III/284 37 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
32 

- část p.p.č. 1455, která je dle GP č. 548-583/2014 označena jako p.p.č. 1455/2 o 
výměře 39 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1549/1, která je dle GP č. 548-583/2014 označena jako p.p.č. 1549/4 o 
výměře 369 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1549/1, která je dle GP č. 548-583/2014 označena jako p.p.č. 1549/5 o 
výměře 213 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Lužany u Jičína a obci Lužany 
Věcné břemeno: 
- p.p.č. 1549/1 je zatížena smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
ze dne 19.12.2013 z důvodu stavby "Lužany - chodník podél silnice II/501 - 2. etapa" 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a obcí Lužany 
- p.p.č. 1455 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 5.9.2012 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
- p.p.č. 1549/1 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 7.5.2012 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
- p.p.č. 1549/1 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 25.4.2012 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín 

II.  s o u h l a s í  
  s darováním pozemků uvedenému zájemci za předpokladu, že na základě 

zveřejnění záměru nebude podána jiná nabídka 
Dárce: Královéhradecký kraj 
Hospodaření se svěřeným majetkem: Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
příspěvková organizace 
Obdarovaný: obec Lužany 
Pozemky: zastavěné stavbou chodníků podél silnice II/501 a III/284 37 
- část p.p.č. 1455, která je dle GP č. 548-583/2014 označena jako p.p.č. 1455/2 o 
výměře 39 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1549/1, která je dle GP č. 548-583/2014 označena jako p.p.č. 1549/4 o 
výměře 369 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
- část p.p.č. 1549/1, která je dle GP č. 548-583/2014 označena jako p.p.č. 1549/5 o 
výměře 213 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace 
v k. ú. Lužany u Jičína a obci Lužany 
Výměra pozemků celkem:621 m2 
Věcné břemeno: 
- p.p.č. 1549/1 je zatížena smlouvou o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
ze dne 19.12.2013 z důvodu stavby "Lužany - chodník podél silnice II/501 - 2. etapa" 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a obcí Lužany 
- p.p.č. 1455 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 5.9.2012 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
33 

Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
- p.p.č. 1549/1 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 7.5.2012 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
- p.p.č. 1549/1 je zatížena smlouvou o zřízení věcného břemene ze dne 25.4.2012 
uzavřenou mezi Královéhradeckým krajem, zastoupeným p.o. Správa silnic 
Královéhradeckého kraje a společností ČEZ Distribuce a.s. Děčín 
Omezující podmínka: zákaz zcizení na převáděných nemovitostech na dobu 10 let 
Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru 
nemovitostí hradí obdarovaný 
Důvod odchylky od ceny obvyklé: veřejný zájem 

III. u k l á d á  
 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, MPA, vedoucímu odboru vnitra a krajský živnostenský 

úřad 
zajistit zveřejnění záměru darovat pozemky dle bodu I. tohoto usnesení 
termín:22.05.2015 

 2. Josefu Dvořákovi, členu Rady Královéhradeckého kraje 
návrh na darování pozemků dle bodu II. tohoto usnesení předložit k projednání v 
Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje 
termín:22.06.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/709/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 

zastupitelstvo kraje (2015) ve výši: 
 a) 15.000 Kč Obci Skřivany (IČ 00269514) na pořádání III. ročníku sportovních 

her seniorů Královéhradeckého kraje 2015 
 b) 15.000 Kč společnosti P. F. art, spol. s r.o. (IČ 46905375) na zajištění výroby 

publikací Atlas školství Královéhradeckého kraje pro školní rok 2016/2017 
 c) 20.000 Kč Obci Nemyčeves (IČ 00271870) na pořádání sjezdu rodáků a přátel 

obce Nemyčeves 2015 
 d) 10.000 Kč SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ VELKÝ DŘEVÍČ (IČ 62730991) na 

pořádání akce Dětský den 
 e) 20.000 Kč AUTO KLUBU KOPIDLNO v AČR (IČ 00485730) na pořádání akcí pro 

děti v roce 2015 
 f) 10.000 Kč spolku Splašená lokomotiva Chlumec n/C (IČ 22873635) na 

pořádání sportovní akce "X. Chlumecký triatlonek" 
 g) 15.000 Kč SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ JASENNÁ (IČ 62729632) na 

pořízení materiálového vybavení a výstroje oddílu mladých hasičů 
 h) 30.000 Kč spolku Fotbal 88 (IČ 26536625) na pořádání mezinárodního 

halového fotbalového turnaje pro mladší žáky 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
34 

 i) 20.000 Kč společnosti Česká hlava PROMO s.r.o. (IČ 61459186) na 
uspořádání slavnostního galavečera v rámci projektu pro nadanou 
středoškolskou mládež České hlavičky 

 j) 15.000 Kč Klubu vozíčkářů Trutnov - Bukovinka, o.s. (IČ 26560895) na akce 
klubu vozíčkářů (náklady na exkurze) v roce 2015 

 k) 20.000 Kč spolku "PONTES" (IČ 26594714) na projekt SummerJob 2015 
 l) 30.000 Kč Josefu Krámovi na vydání Průvodce Rychnovem nad Kněžnou 
 m) 20.000 Kč Obci Vítězná (IČ 00278432) na pořádání novodobých, tradičních 

obecních slavností "Den obce 2015" 
 n) 15.000 Kč SBORU DOBROVOLNÝCH HASIČŮ - JAVORNICE - OBEC (IČ 

64226506) na pořádání oslav 130. výročí založení SDH 
 o) 10.000 Kč spolku Džas dureder dživipnaha (IČ 26608294) na pořádání 

fotbalového turnaje dětí a mládeže v roce 2015 v Broumově 
 p) 10.000 Kč Jaroslavě Křepelkové na úhradu nákladů spojených s léčbou v 

ADELI MEDICAL CENTRU v Piešťanech pro syna Járu Křepelku 
 q) 25.000 Kč Mgr. Emě Hubáčkové (IČ 68289774) na pořádání charitativního 

projektu Sněhurka a sedm trpaslíků z cyklu OPERA A BALET DĚTEM 
 r) 25.000 Kč spolku Veteran Car Club Dvůr Králové nad Labem (IČ 22737839) na 

pořádání FIVA World Motorcycle Rally 
 s) 15.000 Kč spolku Hradecký cyklo-už z.s. (IČ 02921618) na činnost 

Sportovního centra mládeže v cyklistice v roce 2015 
 t) 20.000 Kč Městu Lázně Bělohrad (IČ 00271730) na pořádání 131. Zahájení 

lázeňské sezóny 
 u) 20.000 Kč Sdružení českých spotřebitelů, z. ú. (IČ 00409871) na realizaci 

udělování ceny "Spokojený zákazník Královéhradeckého kraje" 
 v) 10.000 Kč Klubu chovatelů jezevčíků České republiky (IČ 47608561) na 

pořádání "Klubové barvářské soutěže" 
 w) 25.000 Kč Jiřímu Šléglovi (IČ 47509261) na pořádání koncertu duchovní 

hudby v katedrále sv. Ducha v Hradci Králové 
 x) 20.000 Kč spolku Z& S APACHE Team, o.s. (IČ 47509261) na organizaci Bike 

víkendu MTB Pec pod Sněžkou 2015 a závodu Českého poháru MTB cross-
country 

 y) 30.000 Kč Městu Kopidlno (IČ 00271705) na pořádání kulturní akce Bluegrass 
festival Kopidlno 2015 Memoriál Honzy Macáka 

 z) 50.000 Kč Obci Hřibojedy (IČ 00581011) na úhradu nákladů spojených s 
údržbou, bezodkladnou opravou a instalací odpadkových košů v prostoru 
parkoviště u Braunova betléma 

 2. poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - 
zastupitelstvo kraje (2015) ve výši: 

 a) 70.000 Kč Krajskému sdružení NS MAS ČR Královéhradeckého kraje (IČ 
72046368) na pořádání celonárodního setkání MAS Leader FEST v Náchodě 

 b) 20.000 Kč Obci Bystřice (IČ 00271420) na pořádání oslavy 650 let od první 
zmínky o obci Bystřice 
 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
35 

 c) 10.000 Kč Velvyslanectví Polské republiky (IČ 00466727) na pořádání 
konference "25 let územní samosprávy - přeshraniční spolupráce a občanská 
společnost" 

 d) 10.000 Kč Asociaci amatérských sportů České republiky (IČ 22856072) na 
realizaci projektu Hejtmanův pohár 

 e) 15.000 Kč Národnímu památkovému ústavu (IČ 75032333) na úhradu 
nákladů spojených s putovní výstavou pořádanou v rámci 25. výročí 
vyhlášení prvních 13 městských památkových zón na území 
Královéhradeckého kraje 

II.  r e v o k u j e  
  usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/8/325/2015 ze dne 9. 3. 2015 v části I. 

schvaluje odst. 2. písm. k) a nahrazuje ho následujícím zněním: 
poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 -
zastupitelstvo kraje (2015) ve výši: 
25.000 Kč Františku Petrákovi na úhradu nákladů spojených s účastí na zahraničních 
závodech v bocii a na pořízení nové sady míčů 

III. u k l á d á  
  Mgr. Zuzaně Matějovské, vedoucí odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a zajistit realizaci plateb dle uzavřených smluv 
termín:31.12.2015 

 

 
USNESENÍ RK/15/710/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. zahraniční služební cestu RSDr. Ing. Otakara Rumla, 1. náměstka hejtmana 
Královéhradeckého kraje do Číny, Hebei v termínu 16. 05. - 21. 05. 2015, která se 
uskuteční z důvodu pracovního jednání Asociace guvernérů provincií Čínské lidové 
republiky a představitelů regionů zemí střední a východní Evropy. 

 2. zahraniční služební cestu PaedDr. Josefa Lukáška, člena Rady Královéhradeckého kraje 
do Srbska v termínu 17. 05. - 20. 05. 2015, která se uskuteční za účelem pracovní cesty 
se starosty KHK a návštěvy krajanů. 

 

 
USNESENÍ RK/15/711/2015 
Rada Královéhradeckého kraje 
 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků na předfinancování a kofinancování výdajů pro 

projekt "III. Digitalizace a ukládání" ve výši 10 170 534,00 Kč z rozpočtu kapitoly 21, a 
to 8 644 953,90 Kč z org 9999 a 1 525 580,10 Kč z org 7777, za současného navýšení 
kapitoly 19 u kapitálových výdajů o 10 170 534,00 Kč. 



Usnesení z 15. schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané dne 18. 05. 2015 
36 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat přijaté usnesení do 2. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje 
termín:22.06.2015 

 2. Ing. Josefu Táborskému, členu Rady Královéhradeckého kraje 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21, org 9999. 
termín:31.12.2015 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lubomír Franc 
hejtman Královéhradeckého kraje 


